

# TRÄGYMNASIET I LJUSDAL



## Trägymnasiet i Ljusdal utbildar framtidens byggarbetare.

Trägymnasiet är ett fristående gymnasium i Ljusdal som ägs & drivs av en lokal aktör inom träbranschen. Vi utbildar med fokus på att hålla hantverkstraditionen och entreprenörsandan inom byggindustrin levande på orten. Här kan du kombinera ditt stora intresse för snickeri med en gymnasieutbildning.

### YRKESINRIKTNING

Som elev på Trägymnasiet i Ljusdal utbildar du dig till träarbetare. I åk 2 och 3 har du möjlighet att bredda dina yrkeskunskaper genom att lägga till någon av följande praktiska kurser som ditt individuella val: Hantverksintroduktion (finsnickeri) 200 poäng eller Mur- och putsverk 1 100 poäng och Specialyrken 1 (plattsättning) 100 poäng.

### ARBETSPLATSFÖRLAGT LÄRANDE (APL) ELLER GYMNASIELÄRLING

Som elev på Trägymnasiet kommer du att

ha möjlighet att praktisera (APL) minst 15 veckor på en arbetsplats inom byggindustrin. På praktiken kommer du få en del av din utbildning på en arbetsplats och en handledare på företaget som vägleder dig i ditt arbete. Det ligger 4 veckor APL i åk 2 och 11 veckor i åk 3. Genom att komma ut på APL redan i åk 2 öppnas möjligheter för sommarjobb under gymnasietiden. Vi kan även erbjuda våra elever att bli gymnasie-lärlingar - som lärling får du halva utbildningen på en arbetsplats och den andra halvan gör du i skolan. Våra studenter blir ofta erbjudna anställning där de haft APL eller lärlingsplats.

### NATIONELL IDROTTSUBILDNING - BANDY

Trägymnasiet driver Bandygymnasiet tillsammans med Slottegymnasiet i Ljusdal, det betyder att du som elev kan kombinera dina studier med bandyträning på skoltid. Vi kan erbjuda tre platser per läsår. Vi har ett nära samarbete med Ljusdals bandyklubb, den

lokala bandyklubben, och utbildningen är godkänd av Bandyförbundet.

### YRKESEXAMEN ELLER HÖGSKOLEBEHÖRIGHET

På bygg- & anläggningsprogrammet är ett högskoleförberedande program där du kombinerar yrkeskurser med de högskoleförberedande kurserna svenska 2, svenska 3 och engelska 6. Du kan välja bort dessa kurser och istället sikta in dig på en yrkesförberedande examen.

### SKOLANS PROGRAM

Bygg- och anläggningsprogrammet  
- Träarbetare

### KONTAKT

Träutbildningar i Hälsingland AB  
Rattgatan 1  
827 35 LJUSDAL

Telefon: 073-092 64 29

Webbplats: [www.trautbildningar.se](http://www.trautbildningar.se)

### SOCIALA MEDIER



[tragymnasiet.ljusdal](https://www.facebook.com/tragymnasiet.ljusdal)



[Tragymnasiet](https://www.instagram.com/tragymnasiet)